
USB/Web kamera



tak i k inspekci nedostupných prostor,jako jsou komíny
studny,šachty apod.

Upozornění: Kamera je pouze vodovzdorná a prachotěsná,není vodotěsná.
Nepoužívejte ji tedy vnořenou do kapaliny.





USB/Web kamera pro komíny,studny apod.

Tato kamera lze použít  přímo k napojení do Vašeho PC/Notebooku do 
USB vstupu a použít ji jako webou kameru.

1. Připojte kameru do Vašeho USB portu.Vložte přiložené CD do mechaniky Vašeho počítače.
Klikněte na složku English,pak Win7 PC kamera a dále uvidíte soubor AMCap,který zkopírujte 
a uložte si ho třeba na plochu Vašeho počítače.
Pokud máte vloženou SD kartu v kameře zobrazí se Vám na PC nový vyměnitelný disk.
Stiskněte na kameře alespoň na 3 sekundy tlačítko,které nu slotu pro micro SD kartu.Stiskněte na kameře alespoň na 3 sekundy tlačítko,které nu slotu pro micro SD kartu.
Nyní stačí jen dvojklikem spustit soubor AMCap a následně uvidíte obraz v reálném čase.

Pro nahrávání:
1. Vytvořte si novou složku,kam se bude ukládat nahrané video a uložte ji na
plochu.
2. V programu klikněte na File a pak na Save Captured Video a zadejte cestu k
nové složce video.
3. Klikněte na Capture a klikněte na start capture,pro ukončení nahrávání3. Klikněte na Capture a klikněte na start capture,pro ukončení nahrávání
klikněte na stop capture
4.Pro přehrávání uloženého videa použijte program KMPlayer,který má již
veškeré kodeky pro přehrávání.





Zařízení nevystavujte silným elektrickým polím,nárazům atd.Může dojít k poškození.


